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Żurawina 60 tabletek
Colfarm

Kod EAN: 5901130351916

Czas wysyłki: 48h

Cena

23,00 PLN

Opis produktu

Żurawina w tabletkach Colfarm 60 tabletek
suplement diety

 

Suplement diety Żurawina Colfarm zawiera standaryzowane wyciągi z owoców żurawiny wielkoowocowej i liści pokrzywy
zwyczajnej.

Działanie:

Wspomaga zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie dróg moczowych, pęcherza moczowego i nerek

Właściwości składników aktywnych:

Wyciąg z pokrzywy - naturalnie wspomaga pracę układu moczowego. Pokrzywa - wspomaga zdrowie i
prawidłowe funkcjonowanie dróg moczowych, pęcherza moczowego i nerek.
Wyciąg z liści pokrzywy - sprzyja zwiększeniu wydalania wody przez nerki.

Składniki: wyciąg z owoców żurawiny wielkoowocowej, substancje wypełniające: celuloza, wyciąg z pokrzywy (wyciąg z
pokrzywy, skrobia ziemniaczana), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja
wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
substancje glazurujące: sorbitole, kwasy tłuszczowe, guma arabska, karagen.

Składniki zawarte w 1 tabletce:

Wyciąg z owoców żurawiny w przeliczeniu na suszoną żurawinę - 7500 mg
Wyciąg z owoców żurawiny - 300 mg
Wyciąg z pokrzywy w przeliczeniu na suszoną pokrzywę - 300 mg
Wyciąg z pokrzywy - 50 mg
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Proponowany sposób użycia: 1 tabletka 1 raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego stanu zdrowia
niezbędne jest przestrzeganie zbilansowanej diety oraz prowadzenie aktywnego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera: 60 tabletek

Masa netto: 22 g

Producent: Zakłady Farmaceutyczne COLFARM S.A., Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec
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